

Intergraph Danmark A/S

Borupvang 2B, 1. th., DK-2750 Ballerup

CVR-nr. 10 97 59 48

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2023

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. juni 2024

Approved at the annual general meeting of shareholders on 24th of June 2024

Som dirigent:

Chairman:

.....
Maximilian Josef Weber

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements for the period 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Company details

Navn/Name	Intergraph Danmark A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Borupvang 2B, 1. th. DK-2750 Ballerup
CVR-nr./CVR No.	10 97 59 48
Hjemstedskommune/Registered office	Danmark
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.hexagon.com
Bestyrelse/Board of Directors	Jean Francois Stephan, formand/Chairman Maximilian Josef Weber Steven Lee Cost
Direktion/Executive Board	Maximilian Josef Weber
Revision/Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44, 2900 Hellerup, Denmark
Bank/Bank	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Intergraph leverer geospatial-softwareløsninger, som gør det muligt for kunder at visualisere komplekse data. Intergraph er opdelt i to divisioner; Safety, Infrastructure & Geospatial (SIG), som har sikkerhed, myndigheder og infrastruktur som hovedområde samt Asset Lifecycle Intelligence (ALI) (tidligere Process, Power and Marine (PPM)). SIG er den største division, og de leverer geospatial-baserede løsninger til: forsvaret og efterretningstjenester, politi og redningstjenester, andre offentlige myndigheder, transport, forsyningsvæsen og kommunikationsindustrien. Baseret på Intergraphs softwareløsninger, kan vores kunder træffe hurtige og bedre operationelle beslutninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.590.253kr. mod 604.845kr. sidste år, og virksomheden balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 34.521.294kr.

Ledelsen vurderer det økonomiske resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Business review

Intergraph is a provider of engineering and geospatial software solutions that enable customers to visualize complex data. Intergraph operates through two divisions; Safety, Infrastructure & Geospatial (SIG) and Asset Lifecycle Intelligence (ALI) (formerly Process, Power and Marine (PPM)). SIG is the leading division, a provider of geospatially-powered solutions to the defense and intelligence services, public safety and security, government, transportation, utilities and communication industries. Through Intergraph's software solution, customers can make better and faster operational decisions.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 2,590,253 against DKK 604,845 last year and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 34,521,294.

Management considers the financial performance satisfactory.

Events after the balance sheet day

No significant events have occurred subsequent to the balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2023	2022
Note		DKK	DKK
	Bruttofortjeneste	8,153,906	7,391,374
	Gross profit		
	Distributionsomkostninger	-4,863,475	-4,884,225
	Distribution costs		
	Administrationsomkostninger	-1,090,901	-1,311,291
	Administrative expenses		
	Resultat af primær drift	2,199,530	1,195,857
	Operating profit		
3	Finansielle indtægter	1,838,220	333,045
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-677,007	-725,108
	Financial expenses		
	Resultat før skat	3,360,743	803,795
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-770,490	-198,950
	Tax for the year		
	Årets resultat	2,590,253	604,845
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Proposed profit appropriation		
	Overført resultat	2,590,253	604,845
	Retained Earnings		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital <u>Share capital</u>	Overført resultat <u>Retained earnings</u>	I alt <u>Total</u>
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	600,000	31,331,041	31,931,041
Årets resultat Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>2,590,253</u>	<u>2,590,253</u>
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	<u><u>600,000</u></u>	<u><u>33,921,294</u></u>	<u><u>34,521,294</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Staff Costs		
Lønninger	14.425.042	12.864.459
Wages/salaries		
Pensioner	1.316.866	1.255.590
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	142.679	126.714
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	<u>720.534</u>	<u>580.093</u>
Other staff costs		
	<u>16.605.121</u>	<u>14.826.856</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	18	17
Average number of full-time employees		
3 Finansielle Indtægter		
Financial income		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.383.415</u>	<u>111.062</u>
Financial income from group enterprises		
Andre finansielle indtægter	<u>454.805</u>	<u>221.983</u>
Other financial income		
	<u>1.838.220</u>	<u>333.045</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	91.223	23.387
Financial expenses to group enterprises		
Valutakursreguleringer	575.435	695.030
Exchange adjustments		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.349</u>	<u>6.691</u>
Other financial expenses		
	<u>677.007</u>	<u>725.108</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	761.155	180.584
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.335</u>	<u>18.366</u>
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>770.490</u>	<u>198.950</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Goodwill**Goodwill**

	I alt
	Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	1.083.879
Tilgang i årets løb Additions in the year	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	<u>1.083.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	126.453
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	<u>108.387</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>234.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	<u><u>849.039</u></u>

7 Materielle anlægsaktiver**Property, plant and equipment**

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	3.752.534	173.964	3.926.498
Tilgang i årets løb Additions in the year	<u>125.861</u>	<u>86.650</u>	<u>212.511</u>
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	<u>3.878.395</u>	<u>260.614</u>	<u>4.139.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	3.473.575	132.990	3.606.565
Årets afskrivninger Amortisation/depreciation in the year	<u>152.484</u>	<u>47.941</u>	<u>200.425</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>3.626.059</u>	<u>180.931</u>	<u>3.806.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	<u><u>252.336</u></u>	<u><u>79.683</u></u>	<u><u>332.019</u></u>

2023**2022****8 Igangværende arbejder for fremmed regning****Contract work in progress**

Salgsværdi af igangværende arbejder Selling price of work in progress	4.856.821	26.226.536
Modtagne acountobetalinge Payments received on account	-4.404.486	-20.204.079
	<u>452.335</u>	<u>6.022.457</u>

Indregnet således i balancen:

Recognised in the balance sheet as follows:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver Contract work in progress recognised in assets	491.325	6.022.457
Modtagne forudbetalinger under passiver Prepayments received recognised in debt	-38.990	-
	<u>452.335</u>	<u>6.022.457</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Selskabet indgår i sambeskatning med koncernens danske selskaber. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income.

13 Nærtstående parter

Related parties

Intergraph Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Intergraph Danmark A/S' related parties comprise the following:

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed

Parent

Hexagon AB

Hjemsted

Domicile

Stockholm, Sweden

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent's consolidated financial statements

<https://investors.hexagon.com/>